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Sesja nadzwyczajna Rady Powiatu we Włodawie, zwołana przez 

przewodniczącego rady Romualda Prylla na wniosek Zarządu Powiatu we Włodawie, 

rozpoczęła się o godzinie 800 dnia 17 kwietnia 2024 r. w sali konferencyjnej 

Starostwa Powiatowego we Włodawie. Na wstępie przewodniczący stwierdził 

prawomocność obrad - w chwili rozpoczęcia sesji obecnych było 13 radnych,  

co wobec ustawowego składu rady, wynoszącego 15 osób, stanowiło kworum 

pozwalające na podejmowanie prawomocnych uchwał. Lista obecności radnych 

stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. Porządek obrad został 

zaproponowany przez Zarząd Powiatu we Włodawie, jako wnioskodawcę sesji. 

Porządek obrad:  

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 

2. Podjęcie uchwał w sprawie: 

2.1. zmian w uchwale budżetowej na rok 2024; 

2.2. zmian w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2024-2027; 

2.3. umorzenia należności pieniężnych przypadających Powiatowi 

Włodawskiemu od Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej we 

Włodawie. 

3. Zakończenie obrad. 

W punkcie 2.1. porządku obrad podejmowano uchwałę w sprawie zmian  

w uchwale budżetowej na rok 2024. W związku brakiem dyskusji nad projektem 

przewodniczący przeprowadził głosowanie. W obecności 13 radnych, 13 głosami za, 

przy braku głosów przeciwnych i  wstrzymujących Rada Powiatu podjęła Uchwałę 

Nr LXVIII/424/24 w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2024. 

W punkcie 2.2. porządku obrad podejmowano uchwałę w sprawie zmian  

w wieloletniej prognozie finansowej na lata 2024-2027. W związku brakiem dyskusji 

nad projektem przewodniczący przeprowadził głosowanie. W obecności 13 radnych, 

13 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i  wstrzymujących Rada Powiatu 

podjęła Uchwałę Nr LXVIII/425/24 w sprawie zmian w wieloletniej prognozie 

finansowej na lata 2024-2027. 

W punkcie 2.3. porządku obrad podejmowano uchwałę w sprawie umorzenia 

należności pieniężnych przypadających Powiatowi Włodawskiemu od 

Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włodawie. W związku 

brakiem głosów w dyskusji przewodniczący przeprowadził głosowanie. W obecności 

13 radnych, 13 głosami za, przy braku głosów przeciwnych i wstrzymujących Rada 

Powiatu podjęła Uchwałę Nr LXVIII/426/24 w sprawie umorzenia należności 

pieniężnych przypadających Powiatowi Włodawskiemu od Samodzielnego 

Publicznego Zespołu Opieki Zdrowotnej we Włodawie. 
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Punkt trzeci porządku obrad – zakończenie obrad. W związku z wyczerpaniem 

porządku obrad przewodniczący zamknął posiedzenie LXVIII sesji Rady Powiatu we 

Włodawie VI kadencji, zwołanej w trybie nadzwyczajnym. Sesja zakończyła się  

o godz. 805.  

 Na tym protokół zakończono i podpisano. 

 Uchwały Rady Powiatu we Włodawie od numeru LXVIII/424/24 do 

LXVIII/426/24 podjęte na LXVIII sesji stanowią integralną część niniejszego 

protokołu. 
 
Protokołowała      Przewodniczący Rady Powiatu 

/-/ Małgorzata Dejneka                    we Włodawie 
                  /-/ Romuald Pryll 


